



Bregnerødgård ApS

Høveltevej 67
3460 Birkerød
CVR No. 33253478

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 14.08.2020

Moustafa Mahmoud Moustafa
Conductor

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Bregnerødgård ApS

Høveltevej 67

3460 Birkerød

CVR No.: 33253478

Registered office: Furesø

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Board of Directors

Lisbeth Neel Zibrandtsen, Chairman

Niels Erik Blangstrup Zibrandtsen

Anna Zibrandtsen

Executive Board

Anna Zibrandtsen, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The company's main activities is to own real estate, farm activities, including breeding, training and sale of horses, as well as other related activities.

Description of material changes in activities and finances

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2019 - 31 December 2019 shows a result of TDKK -22,661 and the Balance Sheet at 31 December 2019 a balance sheet total of TDKK 137,838 and an equity of TDKK 97,695.

Management finds the result in accordance with the plan for the year 2019, and is satisfied with the progress and development of the company according to the long term plan. Management believes that progress of 2019 is well within the threshold of the overall plan and therefore the result is considered as satisfactory.

Events after the balance sheet date

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially . So far the COVID-19 outbreak at the beginning of 2020 has not had any material effect on the Entity's financial position and development. The Entity is closely monitoring any potential impact from the COVID -19 on the Entity's business.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Gross profit/loss		(18,227,474)	2,518,531
Staff costs	1	(5,068,289)	(4,556,529)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(3,603,836)	(1,810,766)
Operating profit/loss		(26,899,599)	(3,848,764)
Other financial income		11,517	0
Other financial expenses	2	(1,253,045)	(922,077)
Profit/loss before tax		(28,141,127)	(4,770,841)
Tax on profit/loss for the year	3	5,480,330	(5,217,247)
Profit/loss for the year		(22,660,797)	(9,988,088)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(22,660,797)	(9,988,088)
Proposed distribution of profit and loss		(22,660,797)	(9,988,088)

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Land and buildings		55,052,910	54,421,289
Other fixtures and fittings, tools and equipment		4,558,019	4,868,037
Property, plant and equipment		59,610,929	59,289,326
Fixed assets		59,610,929	59,289,326
Manufactured goods and goods for resale		53,750	53,750
Livestock		75,249,400	89,730,281
Inventories	4	75,303,150	89,784,031
Trade receivables		13,817	21,023
Other receivables		635,636	8,789,689
Income tax receivable		1,390,687	0
Prepayments		188,583	200,927
Receivables		2,228,723	9,011,639
Cash		695,361	723,749
Current assets		78,227,234	99,519,419
Assets		137,838,163	158,808,745

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital		100,000	100,000
Other reserves		10,593,000	8,483,280
Retained earnings		87,001,821	111,772,338
Equity		97,694,821	120,355,618
Deferred tax		799,896	4,889,539
Provisions		799,896	4,889,539
Other payables		142,443	0
Non-current liabilities other than provisions		142,443	0
Trade payables		716,010	734,781
Payables to group enterprises		38,052,434	31,948,474
Payables to shareholders and management		67,571	144,130
Other payables		330,028	695,723
Deferred income		34,960	40,480
Current liabilities other than provisions		39,201,003	33,563,588
Liabilities other than provisions		39,343,446	33,563,588
Equity and liabilities		137,838,163	158,808,745
Contingent liabilities	5		
Related parties with controlling interest	6		
Group relations	7		

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Other reserves DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	100,000	8,483,280	111,772,338	120,355,618
Transfer to reserves	0	2,392,623	(2,392,623)	0
Profit/loss for the year	0	(282,903)	(22,377,894)	(22,660,797)
Equity end of year	100,000	10,593,000	87,001,821	97,694,821

Notes

1 Staff costs

	2019	2018
	DKK	DKK
Wages and salaries	4,696,333	4,502,640
Pension costs	127,280	0
Other social security costs	175,275	(40,762)
Other staff costs	69,401	94,651
	5,068,289	4,556,529
Average number of full-time employees	12	11

2 Other financial expenses

	2019	2018
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	1,231,900	892,100
Other interest expenses	21,145	29,977
	1,253,045	922,077

3 Tax on profit/loss for the year

	2019	2018
	DKK	DKK
Current tax	0	5,117,851
Change in deferred tax	(4,089,643)	99,396
Refund in joint taxation arrangement	(1,390,687)	0
	(5,480,330)	5,217,247

4 Inventories

Livestock are measured to the fair value subsequent to initial recognition. Fair value is determined by the expected value between independent parties. The value is evaluated by an external expert and measured by breeding skills, age, education, health and results.

5 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where LNZ Holding Zibra ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

6 Related parties with controlling interest

Zibra A/S, Høveltevej 67, 3460 Birkerød

Zibra Holding ApS, Høveltevej 67, 3460 Birkerød

LNZ Holding Zibra ApS, Høveltevej 67, 3460 Birkerød

7 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

LNZ Holding Zibra ApS

Høveltevej 67

DK-3460 Birkerød

CVR-no. 39 18 89 96
